Estado do Rio Grande do Sul
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                                     EDITAL   Nº   149/2021

O Município de Triunfo, pessoa jurídica de direito público, com sede na rua XV
de Novembro, n° 15, centro de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Comissão Especial de Avaliação dos requerimentos de uso de espaços públicos, referente
ao evento NATAL ESTRELA GUIA, no dia 19/12/2021, homologa o RESULTADO FINAL,
referente ao Edital 147/2021 e Decreto Municipal nº 2.896/2021, conforme relação anexa.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 17 de dezembro de

2021.

Murilo Machado Silva
                                              PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de S. Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 147/2021
AUTORIZAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS NO NATAL ESTRELA GUIA – 19/12/2021

RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO

 A Comissão Especial de Avaliação do Chamamento Público 147/20201,

nomeada pela Portaria nº 1.275/2021, divulga a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL das inscrições:

Gilmar Vilela da Silva                                                         Paloma Wadenphul

Sergio Luiz Segaspini Ovalhe

Presidente

COMÉRCIO

PONTO

LUCIANE VARGAS DO NASCIMENTO 1

SILVANA LEOS PINHEIRO – EIRELI 2

ZONATTO PRODUÇOES E EVENTOS LTDA 3

JAURI RIBEIRO DE SOUZA 4

SELERIFERO FERNANDES PINHEIRO – ME 5

TUANE DOS SANTOS SOUZA – ME 6

LUCAS DA SILA FRANCO 7

ALEXANDRO DE SOUZA FERREIRA 8

DÉBORA SARAIVA JARDIM 9

JAIRO DA SILVA 10